

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จาก บ้านหนองจาน - ถนนเจ้าเสด็จ หมู่ที่10 ตำบลนาสะไมย์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาสะไมย์ / องค์การบริหารส่วนตำบลนาสะไมย์

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,322,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,322,007.78 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 มงคล ศรีวิเศษ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง สังกัด อบต.นาสะไมย์

7.2 ลำดวน ชูรัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

7.3 อารัญ ศรีวิเศษ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองการศึกษา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อ

จาก บ้านหนองจาน - ถนนเจ้าเสด็จ หมู่ที่ 10 ตำบลสามชัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง
1.1	1	งานปรับเกรดผิวทางเดิม	ตร.ม.	2,060.000	3.00	6,180.00	1.3624	4.08	8,419.63
	1.1	งานแก้ไขปรับแต่งคันทางเดิม							
2	2	งานคอนกรีตโครงสร้าง							
2.1	2.1	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (240 ksc.)	ลบ.ม.	309.000	2,102.80	649,765.20	1.3624	2,864.85	885,240.10
2.2	2.2	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	103.000	313.09	32,248.27	1.3624	426.55	43,985.04
2.3	2.3	ค่าแรงทคอนกรีต	ลบ.ม.	309.000	306.00	94,554.00	1.3624	416.89	128,820.36
3	3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
3.1	3.1	เหล็ก RB 15 มม.	ตัน	1.140	28,232.79	32,185.38	1.3624	38,464.35	43,849.36
3.2	3.2	เหล็ก wire mesh dai 4 มม. @ 20x20 cm.	ตร.ม.	2,060.000	30.00	61,800.00	1.3624	40.87	84,196.32
4	4	งานไม้แบบ							
4.1	4.1	ไม้แบบ	ตร.ม.	210.000	165.00	34,650.00	1.3624	224.79	47,207.16
4.2	4.2	ค่าแบบข้างยาว 2 ข้าง	เมตร	515.000	18.00	9,270.00	1.3624	24.52	12,629.44
5	5	งานหยอดทรายอุดต่อ							
5.1	5.1	ยางพุดอุดต่อ	ลิตร	364.620	45.00	16,407.90	1.3624	61.30	22,354.12
5.2	5.2	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	เมตร	515.000	12.18	6,272.70	1.3624	16.59	8,545.92
5.3	5.3	โฟม หนา 1 นิ้ว	ตร.ม.	10.200	65.00	663.00	1.3624	88.55	903.27
6	6	งานใส่ทาง							
6.1	6.1	ลูกเรียงใส่ทาง	ลบ.ม.	77.250	185.00	14,291.25	1.3624	252.04	19,470.39
6.2	6.2	ค่าแรงลงใส่ทาง	ลบ.ม.	77.250	50.00	3,862.50	1.3624	68.12	5,262.27
7	7	งานวางท่อระบายน้ำ							
7.1	7.1	ท่อระบายน้ำ ศก.	ทอน	12.000	500.00	6,000.00	1.3624	681.20	8,174.40
8	8	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							
								TOTAL	1,322,007.78